dicatum sed attributum cernitur. — L. 16 τοῦ ὄντος AQ, τῶν ὄντων PV; at singulari utitur Plato Reip. VII, p. 521. — L. 23 ἡ στεφεομετρία H, ἡ τε γεωμετρία APQV; cf. Republ. VII, p. 528 A et Epin. p. 990 D, ubi haud scio an idem restitui oportebat. — L. 31 ἐπὶ τὰ αὐτὰ APQ, ἐπὶ τὰ ὥρα V, speciose, sed perperam; τὰ αὐτὰ sunt harmoniae leges, quo sonos aequae ac astrorum motus referri necesse est. — L. 32 ἀναφέροντες PQ, φέροντες AV. — L. 37 κατὰ ταῦτα A, κατὰ ταῦτα PV, κατὰ ταῦτα Q. — L. 57 εἰδῶλον H, εἰδῶλον APQV; at significantur quae Reip. VI, p. 510 sunt πρώτον μὲν σικι, ἐπειτα τὰ ἐν τοῖς ὑδαισι φαντάσματα καὶ ἐν τοῖς ὄσα πυκνά τε καὶ λεῖα καὶ φανάξινέστηκε, καὶ πᾶν τὸ τοιούτον. — L. 59 θριγνός P, θριγγός AQV; cf. Schneid. ad Rempubl. VII, p. 534 E. — C. VIII. l. 2 καὶ τῶν θεολογικῶν P, καὶ θεολ. AQV. — L. 10 αὐτὴν δὲ καθ' αὐτὴν APQ, αὐτὴν V. — L. 18 ἀνοσμοτάτῳ H, ἀνοσμοτάτῳ APQV; at sententia nullum odorem flagitat, ut Tim. p. 50 E: ποιοῦσιν ὅτι μάλιστα ἀάδη τὰ δεξιόμενα ὑγρὰ τὰς ὄσμάς. — L. 21 εἰ μέλλει Q, εἰ μέλλοι APV; at cf. Creuzer. ad Plotin. de pulchr. p. 384. — C. IX. l. 4 καὶ ante ἡ λόδαι utpote supervacaneum circumscripti; ortum est ex solemnni permutatione cum articulo, quae dittographiam peperit. — L. 8 οὐ ὥσπερ APQ, ὥσπερ V; at οὐ necessarium est ad παράδειγμα cum πρός τι jungendum. Illud tantum recipere nolui, quod iidem mox post ὥσπερ inferiunt γάρ: nam haec quoque dittographia est ex περ et γάρ confusis oriunda; cf. ad Euthyd. p. 282 E. — L. 9 εἰτε καὶ μὴ A, εἰτε καὶ εἰ μὴ V, nescio an assentientibus PQ, at certe contra structurae rationem. — L. 10 πάντι H, πάντῃ APQV, quod ad sequentia referunt; at ibi jam πάντως eadem vi legitur; quorum nisi alterutrum ejicere velis, vide ne nostra emendatio id ipsum exprimat, quod mente certe suppleri antecedentia postulant, non omnium rerum exterius exemplaria existare. — L. 28 γεγονέν omisit Q, ego circumscripti, quia nec γεγονέναι ideis, nec perfecto ἀν convenit; non tamen repugnem, si quis εἴη vel simile quid excidisse censeat. — C. X. l. 4 μετούσια H, μετούσια APQV, nescio qua structura; praetuli igitur adjективum, quod communionem οὐσίας significet ad similitudinem ejus, quod inter ecclesiae patres jactatum est, οὐμούσιος formatum. — L. 8 τὸ νοητὸν APQ, τι νοητὸν V. — L. 10 ἀπηλλαγένως P, ἀπηλλαγένοι QV, ἀπηλλαγένοι ὡς A, unde dittographia elucet; praetuli tamen ex duabus lectionibus difficiliorem. — L. 14 ὁ πρῶτος PQ, πρῶτος AV. — L. 17 ὄρεντὸν P, ὄρεντιον AQV. — L. 21 αὐτοῦ καλλιον PQ, ἔαντοῦ καλλιον AV, absurde. — L. 28 αὐτοῦ τὸ σχῆμα φύσει τέλεον ἐστι H, αὐτὸς τοῦ φύσει πλέον ἐστι AV, unde tamen aegre sensum elicias, qui pulchritudinis definitioni conveniat, neque antiquitus ita lectum esse vel PQ demonstrant, ubi αὐτὸς τῆς τον φύσει scribitur; hinc igitur conjunctis syllabis αὐ — τον et το — στης effeci, quod et neutri generis praedicato et ipsi pulcri notioni non opinor inepte convenit. Καλὸν certe maxime in σχήματi cernitur, neque a dei persona σχῆμα alienum esse ostendit Plat. Politic. p. 275 C; hoc autem quod τέλεον potius